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LISTAGEM DE CLASSIFICACAO

FIC - Designer de Sobrancelha (IFSULDEMINAS - Campus Machado)

Tipo de Selecao:

Encerramento de

Inscricoes

Data Inscricao

4 de Fevereiro
13:35

4 de Fevereiro
13:43

4 de Fevereiro
14:09

4 de Fevereiro
14:17

4 de Fevereiro
14:27

4 de Fevereiro
14:55

4 de Fevereiro
15:01
4 de Fevereiro
15:11
4 de Fevereiro
15:18

4 de Fevereiro
15:23

4 de Fevereiro
15:44
4 de Fevereiro
15:49
4 de Fevereiro
15:55
4 de Fevereiro
16:00
4 de Fevereiro
16:05

4 de Fevereiro
16:12

4 de Fevereiro
16:16
4 de Fevereiro
16:32

4 de Fevereiro
16:54

Curso:
Turma/oferta: PeSigner de Sobranceln - Feira de Santana
N2 de Vagas: 20
e A, 27/01/2026

Candidatos - 12 Opcao
# Candidato r?::girc:\eento
1 Thaise dos Santos Carvalho 2*/0*/19*8
2 Thais Carneiro dos Santos LIma 0*/0*/19*5
3 Lays de Jesus VCruz 2*/1%/19*6
4 Maria Eduarda Cruz de Souza 3*/1*/20*6
5 Sandra Lett AlImeida Lima 0*/0*/19*5
6 Erica Souza dos Santos 2*/0*/19*8
7 Carolina Figueredo Souza 1*/0*/19*1
8 Tatiana Santos Silva 2*/0*/19*3
9 Andressa do Nascimento Gongalves 2%[1*/19*5
10 Jaci Carmo da Silva de Sena 0*/0*/19*1
11 Miriam de Jesus Silva 1*/0*/20%*7
12 Samara Santos Ferreira 1*/0*/19*6
13 Janine do Rosario Santos 0*/1*/19*3
14 Elaine Sena da Silva Nascimento 1*/0*/19*6
15 Maria Clara Silva de Brito 2*/0*/20*7
16 Sueli Souza Silva 0*/0*/19*8
17 Ngssrgi?;igntoda Paixao Alberto do 2%/1%/19%5
18 Jucimara Medeiros de Brito Santos 0*/1*/19*9
19 Carolaine Perreira Suzarte Araujo 2*/0*/19*7
20 Viviane da Silva Lima 2*/0*/20*5

Pagina 1 de 1

4 de Fevereiro
17:23

de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de

2026
2026
2026
2026
2026
2026
2026
2026
2026
2026
2026
2026
2026
2026
2026
2026
2026
2026
2026

2026

Ordem de

Inscricao

19 de Fevereiro
de 2026

Situacao
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado

33 Classificado
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